Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 81, Paragrafi 3, Pika 3.1 dhe Udhézimin
Administrativ Mfpt-Nr. 01 /2024 pér Rregullimin ¢ Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik

Neni 9, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Infermier/e - 8 (teté) pozita
né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale, 1 shpallur sipas Konkursit pér
Pranim me Nr. 13-111/01-0071590/24, me daté té njoftimit 31.10.2024, NjJMBN;j pércakton se

kandidatét g€ i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit jané:

Nr. Emri dhe mbiemri
Anita Mulolli
Adelina Qorri
Adelina Selmani
Agnesa Shabani
Agnesa Ukelli
Aida Rama

Ajshe Uka

Albané Rekaliu
Albina Rudari
Albiona Hasani
Albionita Hasani
Albulena Zhegrova
Altina Bugujevci
Amantina Mulolli
Anita Abdullahu
Anita Gashi
Antigona Potera
Arbenita Bajgora
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19

Arbéresha Jashari

20

Arbesa Ahmeti

21

Ardian Sheholli

22

Ardiana Haziri

23

Ardita Shabani

24

Ardona Uka

25

Argenita Abdullahu

26

Argjenta Dervisholli

27

Arjeta Jupolli Gashi

28

Arjeta Uka

29

Arlind Mustafa

30

Arlinda Hyseni

31

Arlinda Uka

32

Arlindé Bajgora

33

Arlindé Hasani

34

Arlindé Kastrati Idrizi

35

Arnisé Hoxha

36

Arta Fetahu

37

Aulona Sahiti

38

Aurora Gashi

39

Azize Krasniqi

40

Bardha Ademi

41

Blend Bashota

42

Blenda Sahiti

43

Blendina Hamza

Bleona Gashi

45

Bleona Hakigqi

46

Bleona Koj¢iqi

47

Bleona Latifi

48

Bleona Musliu

49

Bleona Plakolli

50

Bleona Sopa

51

Blerta Fetahu

o2

Blerta Gashi

53

Blerta Tahiri

54

Blerta Zeqiri

55

Blerté Hakaj

56

Blerté Sejdiu

il

Blerton Avdiu

58

Bukurije Rukovci

59

Burim Murtezi

60

Dafina Salithu

61

Dafina Zeka

62

Dafina Zeqiri

63

Diana Blakgori




64

Diané Begqiri

65

Diellza Gashi

66

Diellza Jetullahu Abazi

67

Dijella Thagi

68

Djellza Bajrami

69

Donjeta Aliu Restelica

70

Dorela Emini Sekiraqa

71

Dorentina Maloku

72

Dorontina Hoti

73

Edita Restelica

74

Edoné Maloku

75

Egzona Latifi

76

Egzona Selmani Uka

77

Elda Ajvazi

78

Eldioré Ajvazi

79

Eliza Kagiu

80

Eljesa Pllana Tovérlani

81

Elma Kika

82

Elmedina Berisha

83

Elmedina Rushiti

84

Elona Latifi

85

Elsa Hasani

86

Elvira Aliu Mehmeti

87

Elvira Zeqiri Ahmeti

88

Elza Rexhepi

89

Emine Alushi Ibrahimi

90

Endrit Ismajli

91

Endrit Kigmari

92

Eréza Jupolli

93

Erina Hoti

94

Erita Hoti

95

Ermira Topanica

96

Ermonda Tahiri

97

Erza Namani

98

99

Evgjenie Haxhiu
Fatbardh Namani

100

Fatmire Abdullahu

101

Fazile Parduzi

102

Fikrete Xhemaili

103

Fikrie Gashi

104

Fikrie Hodolli

105

Fitnete Pollomi

106

Fitore Hoxha Gashi

107

Flamur Mugolli

108

Florenta Bashota




109 | Florentina Agushi

110 ' Florentina Potera

111 | Florie Shabani

112 | Fortesa Emini

113 | Gani Rrahimi

114 | Gentiana Bekolli

115 | Gentiana Maloku

116 | Gentiana Uka

117 | Gentiané Nishefci

118 | Gézim Musa

119 | Herolinda Sheholli Xhemajli

120 | llirjané Mugolli

121 | Isma Bellopoja

122 | Kaltrina Gazmend Mustafa

123 | Kaltrina Hetem Mustafa

124 | Kaltrina Sejdiu

125 | Laura Jakupi

126 | Lenda Blakgori

127 | Leonita Maloku

128 | Leonita Rrahmani

129 | Leonora Berisha

130 | Leornita Avdiu

131 | Liridona Rrmoku Jaha

132 | Lirona Hoxha

133 | Lorita Rrahmani

134 | Luljeta Rrahmani Emini

135 | Luljeta Zeqiri

136 | Lumnije Hoxha

137 | Majlinda Vokrri Elezi

138 | Medina Abdullahu

139 | Medina Behrami

140 | Mentor Hodolli

141 | Merita Maligi Veliu

142 | Mirjeta Zhegrova

143 | Muhamet Berisha

144 | Mukadese Ibrahimi Haliti

145 | Nité Mahmuti Kastrati

146 | Qefsere Kigmari

147 | Qendrim Mehmeti

148 | Rinea Magastena

149 | Rita Haxhiu

150 | Rona Haxhiu Jetullahu

151 | Rrezarta Uka

152 | Sabile Miftari

153 ' Shpresa Maligi Mulolli




154 |

Shgipdona Sinani

155

Sofie Kosumi

156

Teuta Krasniqi

157

Tringé Musa

158

Valbona Curri

159

Valboné Ejupi

160

Valboné Llalloshi Qosa

161

Valdete Cérnavérni

162

Valdete Cérnavérni

163

Valmire Haliti

164

Valza Shabani

165

Veriana Ahmeti

166

Verona Haliti

167

Violeta Gashi

168

Vjollca Avdiu Lepaja

169

Vlondiné Hodolli

170

Vlora Dema

171

Yllka Blaku

172

Yllka Rama

Njoftimi pér mbajtjen e testit me shkrim do té béhet pérmes web-fages sé Komunés.

Késhillé Juridike: Kandidatét té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak,
mund (& ushtrojné ankesé ndaj vendimit té njésisé sé burimeve njerézore, prané Komisionit té
Ankesave brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit té vendimit.

Nr. 13-404/2024
Data: 05.12.2024




